АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.03.2021                                                                                                    №  112
                                                       г. Алейск

	О внесении дополнений в постановление от 25.05.2011 № 364  Администрации района «О Почетной грамоте Администрации Алейского района»

В соответствии со статьей 50 Устава муниципального образования Алейский район Алтайского края, п о с т а н о в л я ю :

1.Внести в постановление от 25.05.2011 № 364  Администрации района «О Почетной грамоте Администрации Алейского района» следующие дополнения:

- пункт 7 дополнить абзацем «-согласие лица, представленного к награждению, на обработку персональных данных ( приложение 3).»;
-постановление дополнить приложением 3 (прилагается)

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Алейского района Алтайского края в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации района Е.А.Тюрину.

Заместитель главы Администрации

района по работе с территориями и

социальному развитию сел,

председатель комитета по культуре                                                Г.В.Скопичевская

Е.А. Тюрина

22536

                                                                                                               Приложение  3

В комиссию по награждению

наградами Алейского района

СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных

Я, ____________________________________________________________,

                                           (фамилия, имя, отчество)

проживающий (ая) по адресу: ________________________________________,
__________________________________________________________________
паспорт серия____________№_________________, выдан_________________

__________________________________________________________________

даю согласие на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку (включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование  (распространение,  предоставление,  доступ),  обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных) в Администрации Алейского района  Алтайского края моих персональных данных (фамилия, имя, отчество, адрес, паспортные данные и другие персональные данные в объеме, содержащемся в представляемых документах, необходимых для подготовки наградных документов для представления к награждению Почетной грамотой Администрации Алейского
района  в течение пяти лет.

Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме

                             Дата «____»________________г. _______________________

                                                                                                     (подпись, расшифровка подписи)